2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	18 июня 2020 г.

	№ 179/1584

ст-ца Ленинградская
О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 30-02
с правом решающего голоса Рец Елены Ивановны

На основании поступившего заявления от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-02 с правом решающего голоса Рец Елены Ивановны, выдвинутой в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае, в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия Рец Елены Ивановны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-02 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 30-02.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко